CONTPAQI
del 01/May/2024 al 31/May/2024

ada: Peso Mexicano

Reg. Fed.: SUT7806089J8

Fecha Tipo Nimero Concepto Clase
No. Refer. Cuenta Nombre Diario Cargos Abonos
02/May/2024 Egresos 1 Fondo revolvente
1 108 105-029-00 BBVA 0119199098 85,284.39
Jorge Raul Toral Barajas
2 108 525-000-00 Gastos de administracion 85,284.39
Cifra de Control 483,015,600 Total poliza : 85,284.39 85,284.39
02/May/2024 Diario 2 Eventos sindicales
148 105-029-00 BBVA 0119199098 696,000.00
Alejandra Orozco Alvarez
2 48 525-000-00 Gastos de administracion 696,000.00
Cifra de Control 115,508,400 Total pdliza : 696,000.00 696,000.00
03/May/2024 Egresos 3 Evento sindical
1 109 105-029-00 BBVA 0119199098 45,000.00
Maria del Rocio Ochoa Velasco
2 109 525-000-00 Gastos de administracion 3,000.00
3 109 106-000-00 Deudores Diversos 14,048.00
4 109 540-000-00 Centros universitarios y preparatorias foraneas 27,952.00

Cifra de Control 1,476,137,638 Total poliza : 45,000.00 45,000.00



06/May/2024

06/May/2024

06/May/2024

06/May/2024

06/May/2024

Egresos
101

101

Cifra de Control

Egresos
102

102

Cifra de Control

Diario
49

49

Cifra de Control

Diario
50

50

Cifra de Control

Diario
51

4
105-027-00
508-000-00
61,303,800
5
105-027-00
508-000-00
61,303,800
6
105-029-00
513-000-00
61,804,908
7
105-029-00
525-000-00
63,007,600
8
105-029-00

Gasto de operacién
BBVA 0119190147
Jaime Humberto Rojas Varela

Apoyo a secretarias, prevision y asistencia social

Total pdliza :

Gasto de operacién
BBVA 0119190147
Jaime Humberto Rojas Varela

Apoyo a secretarias, prevision y asistencia social

Total poliza :

Fomento deportivo
BBVA 0119199098

Patronato Leones Negros de la Universidad de Guadalajara

Secretaria de Deportes

Total pdliza :
Programa de salud
BBVA 0119199098
Arturo Tezozomoc Gémez Vazquez
Gastos de administracion
Total pdliza :

Programa de salud
BBVA 0119199098

Juan Carlos Nufiez Guerrero

2,000.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

120,000.00

120,000.00

9,800.00

9,800.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

120,000.00

120,000.00

9,800.00

9,800.00

9,800.00



06/May/2024

06/May/2024

06/May/2024

06/May/2024

51

Cifra de Control

Diario
52

52

Cifra de Control

Diario
53

53

Cifra de Control

Diario
54

54

Cifra de Control

Diario
55

55

Cifra de Control

525-000-00
63,007,600
9
105-029-00
525-000-00
63,007,600
10
105-029-00
525-000-00
63,007,600
11
105-029-00
525-000-00
63,007,600
12
105-029-00
525-000-00
63,007,600

Gastos de administracion

Total pdliza :

Programa de salud
BBVA 0119199098
Alejandro Camarena Chavez

Gastos de administracion

Total poliza :

Programa de salud
BBVA 0119199098
Alberto Salazar Valenzuela

Gastos de administracion

Total poliza :

Programa de salud
BBVA 0119199098
Maria Gpe. Anaya Vizcaino

Gastos de administracion

Total pdliza :

Programa de salud
BBVA 0119199098
Moises Becerril Quintero

Gastos de administracién

Total pdliza :

9,800.00

9,800.00

4,900.00

4,900.00

5,000.00

5,000.00

4,900.00

4,900.00

4,900.00

4,900.00

9,800.00

4,900.00

4,900.00

5,000.00

5,000.00

4,900.00

4,900.00

4,900.00

4,900.00



06/May/2024

07/May/2024

07/May/2024

07/May/2024

07/May/2024

Diario
56

56

Cifra de Control

Egresos
110

Cifra de Control

Egresos
111

111

Cifra de Control

Diario
57

57

Cifra de Control

Diario
58

58

Cifra de Control

13
105-029-00
513-000-00
61,804,908
14
105-029-00
10,502,900
15
105-029-00
525-000-00
63,005,408
16
105-029-00
513-000-00
113,106,941
17
105-029-00
513-000-00
61,804,908

Fomento deportivo
BBVA 0119199098

Patronato Leones Negros de la Universidad de Guadalajara

Secretaria de Deportes

Cancelado
BBVA 0119199098

Actividades jubilados
BBVA 0119199098
Ausencia Hernandez Ponce

Gastos de administracion

Recreacioén e identidad gremial
BBVA 0119199098
Maria del Carmen Lopez Méndez

Secretaria de Deportes

Fomento deportivo
BBVA 0119199098

Patronato Leones Negros de la Universidad de Guadalajara

Secretaria de Deportes

Total pdliza :

Total pdliza :

Total pdliza :

Total poliza :

Total pdliza :

55,000.00

55,000.00

15,000.00

15,000.00

224,000.00

224,000.00

200,000.00

200,000.00

55,000.00

55,000.00

0.00

0.00

15,000.00

15,000.00

224,000.00

224,000.00

200,000.00

200,000.00



07/May/2024

08/May/2024

08/May/2024

08/May/2024

08/May/2024

Diario
59

59

Cifra de Control

Diario
60

60

Cifra de Control

Diario
61

61

3 61

Cifra de Control

Diario
62

62

Cifra de Control

Diario
63

18
105-029-00
513-000-00
61,804,901
19
105-029-00
513-000-00
61,804,901
20
105-029-00
530-000-00
107-000-00
127,203,841
21
105-029-00
513-000-00
113,106,941
22
105-029-00

Recreacién e identidad gremial
BBVA 0119199098
Typotaller ediciones, SA CV

Secretaria de Deportes

Recreacioén e identidad gremial
BBVA 0119199098
Christian Alexandro Ruiz Luevano

Secretaria de Deportes

Recreacion e identidad gremial
BBVA 0119199098

Octavio Cesar Cosio Vidaurri
Eventos especiales

Anticipo a proveedores

Recreacioén e identidad gremial
BBVA 0119199098
Maria Gutiérrez Chavez

Secretaria de Deportes

Recreacion e identidad gremial
BBVA 0119199098

Total pdliza :

Total poliza :

Total pdliza :

Total poliza :

8,750.00

8,750.00

73,500.00

73,500.00

325,496.00

325,496.00

37,120.00

37,120.00

8,750.00

8,750.00

73,500.00

73,500.00

97,649.00

227,847.00

325,496.00

37,120.00

37,120.00

54,620.36



08/May/2024

08/May/2024

08/May/2024

08/May/2024

63

Cifra de Control

Diario
64

64

Cifra de Control

Diario
65

65

Cifra de Control

Diario
66

66

Cifra de Control

Diario
67

67

Cifra de Control

513-000-00
113,106,941
23
105-029-00
513-000-00
61,804,901
24
105-029-00
513-000-00
113,106,941
25
105-029-00
525-000-00
115,508,400
26
105-029-00
525-000-00
63,007,600

Universidad de Guadalajara

Secretaria de Deportes

Total pdliza :

Recreacion e identidad gremial
BBVA 0119199098
Christian Alexandro Ruiz Luevano

Secretaria de Deportes

Total pdliza :

Recreacién e identidad gremial
BBVA 0119199098
Maria del Carmen Lopez Méndez

Secretaria de Deportes

Total pdliza :

Eventos sindicales
BBVA 0119199098
Misael Acosta Martinez

Gastos de administracion

Total poliza :

Programa de salud
BBVA 0119199098
Alberto Salazar Valenzuela

Gastos de administracion

Total pdliza :

54,620.36

54,620.36

11,760.00

11,760.00

50,000.00

50,000.00

19,720.00

19,720.00

5,000.00

5,000.00

54,620.36

11,760.00

11,760.00

50,000.00

50,000.00

19,720.00

19,720.00

5,000.00

5,000.00



13/May/2024

13/May/2024

13/May/2024

13/May/2024

13/May/2024

Diario
68

68

Cifra de Control

Diario
69

69

Cifra de Control

Diario
70

70

Cifra de Control

Diario
71

71

Cifra de Control

Diario
72

27
105-029-00
525-000-00
63,007,600
28
105-029-00
525-000-00
63,007,600
29
105-029-00
525-000-00
63,007,600
30
105-029-00
525-000-00
63,007,600
31
105-029-00

Programa de salud
BBVA 0119199098
Alejandro Camarena Chavez

Gastos de administracion

Total pdliza :

Programa de salud
BBVA 0119199098
Moises Becerril Quintero

Gastos de administracion

Total poliza :

Programa de salud
BBVA 0119199098
Juan Carlos Nuiiez Guerrero

Gastos de administracion

Total pdliza :

Programa de salud
BBVA 0119199098
Arturo Tezozomoc Gémez Vazquez

Gastos de administracion

Total pdliza :

Programa de salud
BBVA 0119199098

Maria Gpe. Anaya Vizcaino

4,900.00

4,900.00

4,900.00

4,900.00

9,800.00

9,800.00

9,800.00

9,800.00

4,900.00

4,900.00

4,900.00

4,900.00

9,800.00

9,800.00

9,800.00

9,800.00

4,900.00



2 72 525-000-00 Gastos de administracion 4,900.00

Cifra de Control 63,007,600 Total poliza : 4,900.00 4,900.00
20/May/2024 Diario 32 Recreacion e identidad gremial
173 105-029-00 BBVA 0119199098 132,820.00
Sergio de Ledn Rivera
273 513-000-00 Secretaria de Deportes 132,820.00
Cifra de Control 113,106,941 Total poliza : 132,820.00 132,820.00
20/May/2024 Diario 33 Accibn y solidaridad social
174 105-029-00 BBVA 0119199098 40,000.00
Auto Transportes Beoys, SA CV
2 74 525-000-00 Gastos de administracion 40,000.00
Cifra de Control 115,513,300 Total poliza : 40,000.00 40,000.00
20/May/2024 Diario 34 Impuestos y servicios
175 105-029-00 BBVA 0119199098 1,360.00
Servicio de Administracién Tributaria
275 207-000-00 Impuestos y participaciones 1,360.00
Cifra de Control 72,603,200 Total poliza : 1,360.00 1,360.00
20/May/2024 Diario 35 Consumibles
176 105-027-00 BBVA 0119190147 24,374.62
Porvidek, SA CV
2 76 525-000-00 Gastos de administracion 24,374.62

Cifra de Control 115,509,700 Total pdliza : 24,374.62 24,374.62



25/May/2024

25/May/2024

25/May/2024

25/May/2024

25/May/2024

Diario
77

77

Cifra de Control

Diario
78

78

Cifra de Control

Diario
79

79

Cifra de Control

Diario
80

80

Cifra de Control

Diario
81

81

36
105-029-00
513-000-00
113,106,941
37
105-029-00
513-000-00
61,804,901
38
105-029-00
530-000-00
116,503,742
39
105-027-00
525-000-00
115,509,400
40
105-027-00
525-000-00

Recreacién e identidad gremial
BBVA 0119199098
Maria del Carmen Lopez Méndez

Secretaria de Deportes

Total pdliza :

Recreacioén e identidad gremial
BBVA 0119199098
Christian Alexandro Ruiz Luevano

Secretaria de Deportes

Total poliza :

Recreacion e identidad gremial
BBVA 0119199098
Servicios Profesionales Administrativos

Eventos especiales

Total pdliza :

Consumibles
BBVA 0119190147
Provisiones Comerciales Daybet, SA CV

Gastos de administracion

Total pdliza :

Consumibles
BBVA 0119190147
Provisiones Comerciales Daybet, SA CV

Gastos de administracién

64,720.00

64,720.00

14,500.00

14,500.00

35,960.00

35,960.00

112,479.64

112,479.64

170,576.49

64,720.00

64,720.00

14,500.00

14,500.00

35,960.00

35,960.00

112,479.64

112,479.64

170,576.49



27/May/2024

28/May/2024

Cifra de Control

Diario
82

82

Cifra de Control

Diario
83

83

Cifra de Control

115,509,700
41
105-029-00
525-000-00
115,507,400
42
105-027-00
525-000-00
115,511,100

Vales de gasolina
BBVA 0119199098
Gasolinera Tapatia los Arcos, SA CV

Gastos de administracion

Comunicacion social
BBVA 0119190147
Estrategias Integrales Escolli

Gastos de administracién

Total pdliza :

Total pdliza :

Total pdliza :

170,576.49

16,000.00

16,000.00

440,800.00

440,800.00

170,576.49

16,000.00

16,000.00

440,800.00

440,800.00



